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     Protokół Nr 69/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 25 września 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 13:50 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniająca uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2033. 

4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą pn. „Nowe kwalifikacje zawodowe – 

większe możliwości na rynku pracy w powiecie myśliborskim”. 

5. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zajęcia 

stanowiska dotyczącego Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

6.  Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Rodzina jest najważniejsza 2019-2023”. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 31.07.2019r. 

radcy prawnego Pana Konrada Cezarego Łakomego CASUS NOSTER Kancelaria Radcy 

Prawnego Konrad Cezary Łakomy. 

10. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotacji nr 2018D0378S z dnia 

07.12.2018r. dot. zadania pn. „Zakup dwóch służbowych samochodów elektrycznych dla 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

oraz zakup dwóch stacji do ładowania”. 
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11. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy Nr 36/2019 na wykonanie usługi na 

przeprowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na 

kadencję w latach 2019-2023. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniająca uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2033. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą pn. „Nowe kwalifikacje 

zawodowe – większe możliwości na rynku pracy w powiecie myśliborskim”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zajęcia 

stanowiska dotyczącego Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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 Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Rodzina jest najważniejsza 2019-2023”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Przekazał, że dotyczy on skierowania ww. 

projektów uchwał pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/246/2019 z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu. Poinformował, że została w nim ujęta zmiana numeru  

w nazwie Technikum z Nr 1 na Nr 2. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował zmieniony projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz podjął uchwałę Nr 69/247/2019 z dnia 25 września 

2019 roku zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 31.07.2019r. 

radcy prawnego Pana Konrada Cezarego Łakomego CASUS NOSTER Kancelaria 

Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy. 



4 
 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 31.07.2019r. radcy prawnego Pana Konrada Cezarego 

Łakomego CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy 

podejmując uchwałę nr 69/248/2019 z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotacji nr 2018D0378S z dnia 

07.12.2018r. dot. zadania pn. „Zakup dwóch służbowych samochodów elektrycznych dla 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego oraz zakup dwóch stacji do ładowania”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy Nr 36/2019 na wykonanie usługi na 

przeprowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na 

kadencję w latach 2019-2023. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że w zmianie ulega skład 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na kadencję w latach 2019-2023 poprzez 
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wskazanie nowego członka w osobie radnego Henryka Szpakowskiego z uwagi na złożoną 

rezygnacje radnego Ryszarda Wiśniaka. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/249/2019 z dnia 25 września 2019 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Myśliborzu na kadencję w latach 2019-2023. 

Ad. 15 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 14 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 13:55 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 
 


